Macroaggregato: 02 – Investimenti fissi lordi e acquisto terreni•

Codici economici del Piano dei conti finanziario: U.2.02.01.09.012 
Codice identificativo transazioni UE: 8 

Impegno: 3017003260. 

Importo complessivo da liquidare e pagare: di € 13.887,02 
(tredicimilaottocentoottantasette/02) così suddivisi:

€ 11.382,80 in favore del Consorzio Poliedro con sede in Lecce (LE) al Viale 
della Cavalleria, 15, avente P.IVA 05227330759, di cui € 10.945,00 (Euro 
diecimilanovecentoquarantacinque/00) per prestazioni professionali e € 437,80 
(Euro quattrocentotrentasette/80) per oneri previdenziali e cassa (4%);

•

€ 2.504,22 in favore dell’Erario, per IVA al 22% soggetta a split payment.•

Beneficiari:

consorzio Poliedro, con sede in Lecce (LE) al Viale della Cavalleria, 15, avente 
P.IVA n. 05227330759 per un importo pari ad € € 11.382,80 (Euro 
undicimilacentoottantadue/80);

•

Erario per IVA al 22% split payment pari ad € 2.504,22 (Euro 
duemilacinquecentoquattro/22).

•

Causale del pagamento: CIG B8BEBF7398 – CUP B81B08000620001 – 
Affidamento diretto, ai sensi del comma 1, lettera b) dell’art. 50 del D.Lgs. n. 36/2023 
come integrato e modificato dal D.Lgs. n. 209/2024, del servizio di ingegneria e 
architettura finalizzato alla progettazione della perizia di variante in corso d’opera

[...]

sostanziale del presente atto e che qui si intende integralmente riportato.

Di prendere atto delle dichiarazioni e attestazioni riportate nella sezione "Adempimenti 
contabili", che costituiscono parte integrante e sostanziale del presente atto e che qui 
si intendono integralmente riportate.

Di liquidare la somma di € 11.382,80 (Euro undicimilatrecentoottantadue/80) in 
favore del Consorzio Poliedro con sede in Lecce (LE) al Viale della Cavalleria, 15, 
avente P.IVA 05227330759, di cui € 10.945,00 (Euro 
diecimilanovecentoquarantacinque/00) per prestazioni professionali e € 437,80 (Euro 
quattrocentotrentasette/80) per oneri previdenziali e cassa (4%), quale anticipazione 
del 10% da corrispondere all’aggiudicatario, così come previsto dall’art. 7 “Modalità e 
termini di pagamento” del contratto d’appalto. 

Di liquidare la somma di € 2.504,22 (Euro duemilacinquecentoquattro/22) in favore 
dell’Erario, per IVA al 22% soggetta a split payment. 

Di prelevare la somma complessiva di € 13.887,02 
(tredicimilaottocentoottantasette/02) dal capitolo U1081053, attingendo dall’impegno 
n. 3017003260. 

Di autorizzare la Sezione Bilancio e Ragioneria al pagamento della somma 
complessiva di € 11.382,80 (Euro undicimilatrecentoottantadue/80) in favore del 
Consorzio Poliedro con sede in Lecce (LE) al Viale della Cavalleria, 15, avente P.IVA 
05227330759, di cui € 10.945,00 (Euro diecimilanovecentoquarantacinque/00) per 
prestazioni professionali e € 437,80 (Euro quattrocentotrentasette/80) per oneri 
previdenziali e cassa (4%). 

Di autorizzare la Sezione Bilancio e Ragioneria al pagamento della somma di € 
2.504,22 (Euro duemilacinquecentoquattro/22) in favore dell’Erario, per IVA al 22% 
soggetta a split payment. 

Di approvare la scheda anagrafico–contabile allegata al presente provvedimento, 
che non sarà pubblicata ma che sarà disponibile nel caso di richiesta di accesso agli 
atti. 

Di dare atto che il presente provvedimento: